
UCHWAŁA NR XXVIII/212/20
RADY GMINY LIPOWA

z dnia 3 grudnia 2020 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 , art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r poz.713 z późn.zm) , art.6i ust 1 pkt 1, art.6k ust 1 pkt 1, ust 2a 
pkt 1 i ust 3 oraz art.6j ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. 2020 r poz.1439 z późn.zm.)

Rada Gminy Lipowa
uchwala, co następuje:

§ 1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Lipowa 
od nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowić będzie iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 26 zł miesięcznie od mieszkańca.

§ 3. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, jeżeli właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów w sposób selektywny w wysokości 52 zł miesięcznie od mieszkańca.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVI/136/19 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 listopada 2019 r w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 
opłaty.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipowa

Andrzej Binda

Id: 0950596F-CBBF-4AFF-809D-250B086DF366. Podpisany Strona 1




